
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

íducacción•

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 38

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Premio al curso con mejor asistencia Salida al Cine"

OBJETIVO: Realizar 1 salida pedagógica motivacional y educativa como premio a la
mejor asistencia de la escuela Grecia. En base a la Subvención Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: 25 Estudiantes del 7° C y 2 docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Miércoles 28 de agosto 2013, Talcahuano.

GASTOS: í
!, . ,

• Entradas $113.400. '( \

TOTAL $113.400.- v

Certificado Imputación N° 073/2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.-

DECRETO N°. / 5>to ^ Chiguayante, * ? AGO. 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
LETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (3).
• Secretaría Municipal.
• Director de Control.
• Archivo.
• Centro de Costos SEPDAEM.

Ley Tranparencia. ¿/

ONIO RIVAS VILLALOBÍ
ALCALDE

JARV/LTS/C«R/lfiWP/klp



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 38

NOMBRE: "Premio al curso con mejor asistencia Salida al Cine"

OBJETIVO: Realizar 1 salida pedagógica motivacional y educativa como premio a la
mejor asistencia de la escuela Grecia. En base a la Subvención Escolar Preferencial

PARTICIPANTES: 25 Estudiantes del 7° c y 2 docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Miércoles 28 de agosto 2013, Talcahuano.

GASTOS:

• Entradas $113.400.

TOTAL $113.400.-

FUNDAMENTACIÓN: El plan de mejoramiento educativo de la Escuela Grecia,
contempla una serie de actividades motivacionales que apuntan al mejoramiento de los
porcentajes de asistencia. En este contexto se entregará un premio al curso con mejor
asistencia del primer semestre 2013.

Karla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS

CHIGUAYANTE, 19 de Agosto de 2013.-


